КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ
АДМИНИСТРАЦИИ КУЛУНДИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
23.10.2017		                                                                                                 №235
с. Кулунда

Об итогах проведения районной туристической конференции      "Ходили мы походами"
     На основании Плана работы комитета по образованию и делам молодёжи и положения о конференции, 20 октября 2017 года на базе МБОУ КСОШ №2 была проведена районная туристическая конференция "Ходили мы походами".
      В конференции приняли участие команды и участники из 6 образовательных учреждений района, выступления представлены в 2 номинациях.
     На основании протокола жюри   от 20.10.2017 г., п р и к а з ы в а ю:
      1.Признать победителями в номинациях и наградить дипломами
Щербанова Сергея, Клименко Дениса, МБОУ "Кулундинская СОШ №3", руководитель Щербанов Е.В.;
Хамуд Джасема, МБОУ Кулундиская СОШ №2, руководитель Еременко В.С.
      2.Признать призёрами и наградить дипломами
Гросс Алексея, МБОУ Кулундиская СОШ №2, руководитель Гончарова Е.В.;
Вебер Кирилла, Фокину Анастасию, Малинник Татьяну, руководитель Гончарова Е.В.
      3.Наградить грамотой за лучшую визитку команду "Убойная сила", МБОУ Воздвиженская СОШ, руководители Школьник А.А.,Школьник Н.А.
      4.Поощрить грамотами за участие команды МБОУ Кулундинская СОШ №3, Златополинская СОШ, Дукину Марию из МБОУ Кулундинская СОШ №1, Громову Дарью из МБУДО ЦДТ.
      5. Выразить благодарность
- за организацию и проведение конференции МБУДО ЦДТ, членам жюри;
- за подготовку и представление материалов педагогам - руководителям;
- за помощь в организации и проведении конференции МБОУ Кулундинская СОШ №2.
      6.Отделу учета и отчетности оплатить расходы на награждение победителей и призеров конкурса в сумме 300 рублей.

[bookmark: _GoBack]Главный специалист комитета                                                            Ю.Н.Кузема

С.А. Вдовенко
22 7 00
image1.png